Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26.08.2021 г.
	                          N 1222

О переводе муниципальных
жилых помещений
в маневренный фонд

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированного жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", администрация МО «Володарский район» постановляет:
1. Перевести из муниципального жилого фонда в муниципальный маневренный фонд МО «Володарский район» жилое помещение, расположенное по адресу: с. Сизый Бугор, ул. Советская, д. 24 (жилое помещение площадью 89,8 кв. м).
2. Отделу земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО «Володарский район» (Мажитов) произвести постановку на кадастровый учет жилого фонда и регистрацию его как маневренного фонда в Управлении Росреестра по Астраханской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

    И.о.заместителя главы
    по оперативной работе	                                                  Р.Т.Мухамбетов
[bookmark: _GoBack]